
Adam Tomi
Tel.: +420 722 745 485
E-mail: tomi@flowwest.cz

Číslo nabídky: 0026
black-reality.cz/reality/82699/

 

Prodej bytu 2+kk 47 m² Čenětická, Praha - Chodov
Čenětická, Praha, Hlavní město Praha
5 855 000 Kč
Moderní byt 2+kk s nadstandardními společnými prostory – Skyline Chodov. Nabízíme k prodeji jedinečný byt o dispozici
2+kk a podlahové ploše 47 m² v renovovaném rezidenčním komplexu Skyline Chodov. Tento byt na adrese Čenětická,
Praha, je ideální pro ty, kteří hledají svůj vysněný domov nebo výhodnou investici. Byt se nachází ve zrekonstruovaném
developerském projektu, který klade důraz na komfort a design. Komplex Skyline Chodov nabízí množství společných prostor
– střešní terasa s kuchyňkou a grilem, privátní fitness, jóga místnost, prostorné lobby, prádelna, či herna. Výhodou je také
lokalita v blízkosti metra Chodov a vynikající občanská vybavenost v okolí. Najdete zde nákupní centra, restaurace, školy,
parky i další potřebné služby, které vám usnadní každodenní život. Byt je energeticky úsporný, což znamená nízké provozní
náklady. Měsíční zálohy činí 4.510,- Kč. Neváhejte a sjednejte si prohlídku. Pro více informací kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/82699/

